
 KRAJSKÁ SOUTĚŽNÍ KOMISE ČGF 
LIBERECKÁ: U Slunečních lázní 1073, 460 14 Liberec 14, tel.: 604 201 436 
ÚSTECKÁ: Kpt. Nálepky 11, 400 01 Ústí n/L  tel.: 472744806, 607613029 

vypisují 
krajský přebor ve sportovní gymnastice družstev  

a jednotlivců mužských složek 
pro rok 2016 

 

LIBEREC – 28.5.2016 
 

ROZPIS 
 
Pořadatel: Liberecká KSK  
Datum: sobota 28.5.2016 
Místo:  SPORT PARK LIBEREC - gymnastická hala 
  Jeronýmova 570/22, Liberec 7 

(nad Bowlingem Gym hala) 
 
Vedoucí činovníci: ředitel závodu  Lumír Kučera 
   jednatel závodu  Dalibor Pietschmann 
   hlavní rozhodčí  Libor Drábek 
   zást. KSK Liberec  Pavlína Vrchovecká 
   organizační zajištění  zajistí pořadatel 
   zdravotní zajištění  zajistí pořadatel 
 
A: Všeobecná ustanovení 
1. Přihlášky: Přihlášky zasílat on-line, prostřednictvím systému GIS nejpozději  

do neděle 22. 5. 2016 do 23.59 hod. Pozdější přihlášky nebudou akceptovány. 
Přihláška musí obsahovat: úplná jména a roky narození závodníků, kategorii, ve 
které budou závodit, jména trenérů, rozdělení do družstev 3+1. 

2. Losování: bude provedeno v kanceláři pořádajícího oddílu 27. 5. 2016. 
3. Ubytování: nebude zajišťováno 
4. Stravování: Na vlastní náklady. V místě závodu k dispozici Buffet. 
5. Cestovní náhrady: závodníci a trenéři se zúčastní na náklady vysílající složky, rozhodčím a 
nominovaným činovníkům hradí cestovné a stravné (dle směrnic ČGF) KSK Liberec. Při použití 
vlastního dopravního prostředku obdrží náhradu ve výši 2 Kč/km jen vlastník vozidla. 
6. Závodní kancelář: bude otevřena dle časového rozpisu 

 
B: Technická ustanovení 
1. Závodí se dle Závodního programu mužských složek pro období 2013 – 2016,  

1. vydání – platné od 31.1.2016 a úpravy ze 30.3.2016, pravidel FIG.  
Do Přeboru ČR postupují závodníci, kteří splní limit dle ZP. 

 Startují řádně přihlášení závodníci v kategoriích dle Závodního programu mužů 
pro období 2013-2016, pravidel FIG. 

2. Startují přihlášení závodníci mimo Závodní program mužů: 
            Kategorie: GymTV -  trojboj AKR, KR,PŘ, vše z 10 bodů, 3 cviky, přeskok. stůl 100cm,      

výskok do dřepu a seskok nebo skoky přímé,  
(jen účastnice GymTV - dívky), 

 ADEPTI -  čtyřboj AKR, KR, PŘ, HR, vše z 10 bodů 
AKR  - 5 cviků, KR – 3 cviky, PŘ – bedna našíř 80cm, výskok do dřepu a       
seskok nebo skoky přímé (i kotoul letmo), HR – 3 cviky.   
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ PO ROČNÍCÍCH 
 



 

3. Podmínka účasti:- v termínu zaslaná přihláška 
- předložení registračních průkazů závodníků s platnou lékařskou prohlídkou 
- potvrzení o registraci oddílu a závodníků u ČGF (pokud jsou registrováni). 

                            
4. Startovné: - za každého přihlášeného závodníka registrovaného u ČGF, startovné 100,- Kč, 

včetně domácích, 
- za každého přihlášeného neregistrovaného závodníka u ČGF,  
startovné 100,-Kč, startují mimo závod, není možnost startu na MČR. 
 

5.  Závodní úbor: pro závodníky závodní úbor, v závodě družstev jednotný úbor, trenéři 
sportovní úbor. 

 
6. Odvolací komise: bude sestavena z ředitelem závodu, hlavního rozhodčího, vrchního   

rozhodčího na nářadí, zástupců komisí. 
  
7. Časový pořad (návrh): 8.00    Otevřená závodní kancelář, prezence, rozcvičení, bufet 

8.45    Porada trenérů a rozhodčích pro I. sled  
9.00    Zahájení závodu  I. sled – GymTV, ADEPTI 
9.50    Vyhlášení výsledků I. sled          

   10.00     Porada trenérů a rozhodčích pro II. sled  
10.30      Zahájení závodu II. sled – nejmladší žáci, mladší žáci,        

   starší žáci 
13.00      Vyhlášení výsledků II. sled  
 

Přesný časový pořad bude upřesněn do 25.5.2015, dle počtu přihlášených závodníků. 
  
8. Ceny první 3 závodníci z každé kategorie obdrží medaile a diplomy a první 3 družstva 

obdrží diplomy a medaile. Přeborníci obdrží odznak 
 
9. Nominace rozhodčích:  
AKR/PŘ                                     KNŠ/BR                                   KR/HR  
Kučera L.                                   Zaplatílek D    Salát J.        
Kučera J.                                    Kubíček  J.    Roll E. 
Janda Z.                                    Liška L.                                    Kubíček M 
Nový M.                                     Knor V.                                    Putík M. 
Petráček D.                                 Pietschmann Dom.                   Pietschmann Dal. 
Zoubek P.                                     
                                                          
Rozhodčím, kteří potvrdí svou účast hlavnímu rozhodčímu Liboru Drábkovi 
(drabek.libor@seznam.cz), nebo prostřednictvím GIS do 22.5.2016, proplatí Gymlib 100,- Kč 
jako prémii k odměně dle předpisu ČGF. 
Rozhodčí v bílé košili a kravatě obdrží od Gymlib navíc 100,- Kč, za každý rozhodovaný 
sled. 
 

 
 
 
  Stanislav Petráček     Lumír Kučera           Pavlína Vrchovecká  
zást. Ústecké KSK ČGF             ředitel závodu                         zást. Liberecké KSK ČGF 
   


